
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 26 березня 2024 року                                                                                                         № 335

Про  відрядження депутата 
Кропивницької міської ради Табалова А.О.
до м. Брюсселя (Бельгія)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 
«Про статус депутатів місцевих рад», «Про засади внутрішньої і зовнішньої 
політики», постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року 
№ 57 «Про затвердження Правил перетинання державного кордону  громадянами 
України», пунктом 12 статті 5 розділу ІІ Регламенту Кропивницької міської ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 02 лютого 
2021 року № 46 (зі змінами та доповненнями), рішенням Кропивницької міської 
ради від 26 травня 2023 року № 1631 «Про організацію відряджень 
депутатів/депутаток міської ради за кордон», на підставі депутатського 
звернення депутата Кропивницької міської ради Табалова А.О. від 25 березня 
2024 року № 2286-мр/зв, запрошення Європейської асоціації молочників                            
від 14 березня 2024 року № 2024/011/EDA/AA-ch Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Відрядити Табалова Андрія Олександровича, депутата Кропивницької 
міської ради восьмого скликання, до міста Брюсселя (Бельгія) строком 
на двадцять один день, з 09 по 29 квітня 2024 року, для участі 
в конференції EDA щодо розвитку молочної політики підприємств країн ЄС, 
налагодження нових ділових контактів, презентування пропозицій та рішень 
потенційним клієнтам, зміцнення існуючих зв'язків, організації роботи щодо 
благодійної допомоги для ТЦК міста Кропивницького, а також отримання



2

корисного досвіду та знань для подальшого використання в своїй депутатській 
діяльності при вирішенні нагальних питань виборців Кропивницької міської 
територіальної громади.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Людмила Масло  35 83 92


